PROCEDURAIV.1)
OPISIV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  Przetarg nieograniczonyIV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia
wadium:TakInformacja na temat wadiumZamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 5.000,00 zł. (
słownie; pięć tysięcy złotych 00/100) lub po 2.500,00 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) na
każde z zadań odrębnie.IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania
zamówienia:NieNależy podać informacje na temat udzielania zaliczek:IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w
postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:NieDopuszcza się